
1160092

To: 5.1.2e
|

J BESET grin ws.From: CARE, E.

Sent: Mon 2/8/2021 5:37:56 PM

Subject: FW: Support NPPU evaluate

Received: Mon 2/8/2021 5:37:56 PM

Hieronder conceptreactie op de mail van NPPU. Heb je hier opmerkingen bij?

Groeten,

van: EESENETEIENERET]) BERET@ minvws.ol>
Datum: maandag 08 feb. 2021 6:14 PM

Aon: BE EXE) (MERE) -JEKEDN mies o> IESE (ESE) ERE mins >

Onderwerp: RE: Support NPPU evaluatie

Hallo,

Inmiddels ben ik zowel bij het team innovatieve behandelingen als het team persoonlijke beschermingsmiddelen langs geweest.
Beiden onderschrijven dat wij hier helaas niets mee kunnen en het aan onafhankelijke wetenschappers is. Hieronder het

antwoord.

var: [EXE (EER ERE ins.

Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:55

Aan: IEEEDH E.(EEX)HERE0 minvws.n>; EXECEERETIRONE) EEE @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Siro NPPU evaluatie

Ha beiden,

Wat je nog zou kunnen doen, is bij GMT checken of er een soort route voor dit soort hulpmiddelen is? Wie oordeelt er normaal

gesproken of iets voldoende veilig is en ook daadwerkelijk doet waarvoor het bedoeld is?

Groet JERR

van: [EEE [I (EXED)) EEEEXMe minvws.ni>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:51

Aan: BEEEEERIEED BEN eins n>; BE BEY BEEN) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Support NPPU evaluatie
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HeEXEC

Volgens mij is onderstaande een belangrijk deel van het antwoord. Dat samen met excuses dat onze reactie op zich heeft laten

wachten en dat we benieuwd zijn naar verder onderzoek?JEvind jij?

Groeten,

Van: ERECIECE PelBSED R BLY) <| minvws.nl>

Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:24

aan: BE, EXER]. (EREDHD)EXE0 minvws.ni-; IEECH §. (EXE)BEEEXMN© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Support NPPU evaluatie

We zijn helaas nog op zoek naar een inhoudelijk antwoord. Meerdere collega’s hebben er al naar gekeken, maar verder dan

‘Onafhankelijke wetenschappers moeten zich hierover buigen. Het is aan partijen en wetenschappers om een eventueel

onderzoek naar de NPPU te starten. Dit ligt buiten het ministerie van VWS.” zijn we nog niet gekomen. Als dat in jullie ogen
prima is, kunnen we het daarop houden. Zo niet, dan heb ik nog iets meer tijd nodig om het uit te zoeken.

@minvws.nl>;
5.1.2e A. EE (ER @minvws.nl>; E EEE

5.1.2e
ed

(ERED
|

] ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Support NPPU evaluatie

Dank! Ik zie dat hij via het RIVM al eerder bij ons is gekomen. Zou iemand een korte reactie kunnen maken die DGV kan sturen?

Dank alvast.

roe EEE

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie BPZ |
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
M minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Van: BECE-R FEW rl) <| minvws.nl>

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:27

Aan: ; minvws.nl>

© minvws.nl>; -

J qs)
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Support NPPU evaluatie

voIEEE

Ik heb bijgaande mail in mijn archief gevonden. Een antwoord vanuit ons heb ik niet terug kunnen vinden.

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e
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